ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН

7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

  Распоряжение

                                                          № 107-к

      18.10.2014г.

      р.п. Магнитка

«О внесении изменений в распоряжение от 20.12.2013г. №118  «О

назначении уполномоченных лиц по вопросам противодействия коррупции

в Администрации Магнитского городского поселения»

         В распоряжение от 20.12.2013 г. №118 «О назначении уполномоченных

лиц по вопросам противодействия коррупции в Администрации Магнитского

городского поселения»   внести следующие изменения:

1.Ввести в состав  уполномоченных лиц по вопросам противодействия

коррупции в администрации Магнитского городского поселения:

– Ведущего специалиста по юридическим делам –

     Пшеничникова Андрея Леонидовича

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

       3.Распоряжение от 08.09.2014г. №93-к «О внесении изменений в

распоряжение от 20.12.2013 г.№118 «О назначении уполномоченных лиц по

вопросам противодействия коррупции в Администрации Магнитского

городского поселения»  - считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Магнитского городского поселения                       С.П.Калугин

Ознакомлен:

____________ Пшеничников А.Л.